
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 13/2025 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej (WA) 

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

       „2. Biblioteka podlega organizacyjnie prodziekanowi ds. ogólnych.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biuro Dziekana podlega organizacyjnie kierownikowi administracyjnemu WA, 

merytorycznie dziekanowi i prodziekanowi ds. ogólnych.”; 

3) w § 10 w ust. 1: 

a) lit. e-f otrzymują brzmienie: 

„e) prowadzenie dokumentacji dotyczącej pomocy materialnej dla studentów, 

  f) obsługa administracyjna procesu przyznawania świadczeń pomocy materialnej  

dla studentów,”, 

b) lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) prowadzenie spraw dotyczących ubezpieczenia zdrowotnego studentów i ich rodzin  

oraz spraw z zakresu BHP;”; 

4) w § 12:  

a) w ust. 1 zdanie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Zakres działań Działu Ekonomiczno-Finansowego obejmuje kontroling ekonomiczny, 

obsługę dokumentacji księgowej, rejestrowanie zdarzeń finansowych  

w poszczególnych modułach systemu księgowego, prowadzenie spraw osobowych 

pracowników, a w szczególności:”, 

b) w ust. 1 uchyla się pkt 14. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


